АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2015               № 98
с. Коурак

О признании и постановке граждан на  учет в качестве нуждающихся в жилом помещении.

 На основании протеста помощника прокурора района Игнатенко В.Н. №-26-Д-2015г. « О признание и постановке граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении»,  администрация Коуракского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить распоряжение № 51 от   12.08.2015г.
2.На основании заявления гражданки Гудзь Лилии Витальевны и решения

 жилищной комиссии Коуракского сельсовета №15 от  12.08.2015г

 Жилищного Кодекса РФ, признать гражданку Гудзь

 Лилию Витальевну, нуждающеюся в жилищных условий,

 основание ч.2 ст. 51 ЖК РФ

     3.В соответствии  ст. 52 ЖК РФ Закон Новосибирской области от 04.11.2005 № 337- ОЗ « Об учете органами местного    самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» принять Гудзь Лилию Витальевну на учет как нуждающеюся в жилом помещении с 12.08.2015г.

    4. Контроль  над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         В. А. Шитов